CBenenusi

0 10X0/1aX, pacxoaax, 00 uMyuiecTse U 0083aTeJIbCTBAX MMYIIIECTBEHHOI'0 XapaKTepa aenyTaroB boHaapckoro paiioHHoro
CoBeTa HAPOAHBIX AEMyTATOB, a TAK:KE UX CYNPYTrOB M HECOBEPIIEHHOJIETHHUX JleTel 32 Mepuos
¢ IsuBapsa 2021 r. mo 31 nexadpsa 2021 r., pazmemaempie HA 0PUIMAIBHOM caliTe aAMUHUCTPauun boHgapckoro paiiona

damunus, uMms, JIOIKHOCTD Oo6mas cymma
OTYECTBO JIeKJIapupOBaH
HOTO TO0OBOTO

J0X0/1a 3a

2021 . (py6.)

HepequL 00BEKTOB HCABUKUMOT'O UMYIICCTBA, HepequL
IpUHAIJIC)KaIIUX Ha IIpaBe COOCTBEHHOCTH U TPaHCIOPTHBIX

HaXOogAIIMNXCs B ITOJIb30BaAHHUH

Bug u popma
COOCTBEHHOCTH
00BEKTOB
HEJIBIKUMOCTH

IInomans
(xB.M)

CPEJICTB,
NpUHAUICKANINX Ha
npase
CcOOCTBEHHOCTH (BH/I,
Mapka)

Crpana
pacmoo
KEHUS

Caenenust 00
HCTOYHHKAX
MOJTYYEHUS CPECTB,
3a CYeT KOTOPBIX
COBEpILICHA C/IEeTIKA
0 MPHOOPETEHHIO
3eMeNFHOTO y4acTKa,
JPyroro o0beKTa
HEJBIKHMOTO
UMYILECTBA,
TPaHCIIOPTHOTO
CpeIcTBa, IIEHHBIX
Oymar, akuui (momei
y4acTHs, 1acB B
YCTaBHBIX
(cKIMamO9YHbIX)
KamuTazax
OpraHu3anuii), ecim
CyMMa C/ICIKH
MPEBBIIIACT 00U
JIOXOJ CITY’KAIlero
(paboTHHKA) U €TO

cynpyru (cynpyra) 3a
TpHU MOCJICAHUX Iroaa,

npeaAIICCTBYIOMINX
COBCPIICHUTIO CACIIKN



Honoros
FOpwii

Muxaniosuy

IIpencenarens bonnapckoro

paiionnoro CoBeta
HapOAHBIX JEMyTaTOB

1278546,75

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMebHBII y4acTOK
(obmmas gosesas 1/5)

Kuoit nom
(o6mmas nonesas 1/3)

Kumnoii nom
(obmmas gosesas 1/5)

Ksaprupa
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMeNbHBIN y4acToK
(monp30BaHUE)

Kuoit nom
(monw30BaHue)

Ksaprtupa
(monp30BaHUE)

1000,0

1120,0

81,0

174,6

30,5

1000,0

146,1

43,6

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

I'A3-3110,1997 r.

Nissan X-Trail,
2006 1.

TOYOTA CAMRY,
2017 1.

Tpakrtop T-25, 1986
L.



Ap3amacnena
Exena
MuxaiioBHa

Cynpyra

[Ipencenarensb KOHTPOJIBHO-
PEBU3HOHHON KOMHCCUU

547146,69

782113,0

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

Kumoit nom
(obmmas gosesas 1/3)

Kuoit nom
(MHOUBUyaTbHAs)

Ksaprtupa
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(monw30BaHue)

3eMeNbHBIN y4acToK
(monp30BaHUE)

Kunoit tom
(monw30BaHue)

Ksaprtupa
(monp30BaHUE)

3eMeNbHbIN yuyacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

Kuoit nom
(MHOUBUTyaTbHAs)

Ksaprtupa
(MHaUBUyaTIbHAS)

1000,0

81,0

146,1

43,6

1000,0

1120,0

174,6

30,5

473,0

472

52,9

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Mitsubishi Pajero
IV,2010 .



buprokos
Brnagumup
AnexkcaHapoBu
q

Henyrar

Eropos
Cepreii
AnexceeBu4

Henyrar

Epmakos
Buxkrop
[TaBnoBuu

Hemyrar

436152,00

436531,00

418401,53

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHOUBUyaTbHAs)

Ksaprtupa
(oOmrast nonesast 1/2)

Ksaprupa
(monw30BaHue)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHOUBUTyaTbHAs)

Kumoit nom
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHaUBUTyaTIbHAs)

Kumoit nom
(oOmrast nonesast 2/5)

3900,0

900,0

10000,0

62,8

62,8

1600,0

120,4

5000,0

2400,0

83,6

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

BA321213,2000 .

[lepone ABEO,
2013 r.

ABronpuien K
JIETKOBOMY
aBTOMOOMITIO
Crenok, 2006 1.

BA32110,2012 .



Epmaxos
Huxomnait
JleornmoBrg

Cynpyra

Henyrar

Cymnpyra

258741,20 3eMeNnbHBIA y9acTOK 2400,0
(MHaUBUyaTbHAs)
3eMEeIbHBINA y4acTOK 1500,0
(MHaUBUyaTIbHAS)
3emenbHBIN yuacTok — 6916000,0
(oOmmas monesas
60/1520)
3eMeNbHBIA y4acTOK 182000,0
(oOmmas monesas
2/853)
3emenbHbIN yuacTok — 6916000,0
(oOmmas monesas
100/1520)
Kuoit oM 83,6
(o6mmas nonesas 1/5)
436884,75 3eMeNbHBIA Y4acTOK 4200,
(MHOUBUyaTbHAs)
3emenbHbIA yyacTok  3877600,0
(oOmrast monesast 2/74)
Kuoit nom 61,1
(MHOUBUTyaTbHAs)
97333,52 3eMebHBINA y4acTOK 4200,0
(monb30BaHUE)
Kumoit nom 61,1

(monb30BaHKE)

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

BA321213,1997 .



Kazapsn
Apapar
[TanupmaHOBH
q

Henyrar

Cynpyra

33234556,04

4695000,00

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

T'apax
(MHAMBHlyaIbHAS)

Ksaprtupa
(monb30BaHUE)

Kunoit tom
(monw30BaHue)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHOUBUTyaTbHAs)

3eMeNbHbIN yuyacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHOUBUyaTbHAs)

3eMeNbHbIN yuyacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHOUBUTyaTbHAs)

3eMeNbHbIN yuyacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

Kuoit nom
(MHaUBUTyaTIbHAs)

14,0

1158,4

13,4

59,0

126,3

1858,0

1439,0

678,0

344,0

27,6

5000,0

86,2

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

OOP]] dokyc,
2009 r.

Nupuantn KX70,
2015



Kotosa Oxabra
BacunneBHa

Hemyrar

519415,79

Kumnoit nom
(MHaUBUyaTIbHAS)

Ksaprupa
(MHOUBUTyaTbHAS)

lapax
(MHaUBUyaTIbHAS)

Hexuioe 3manue
(MHaUBUTyaTIbHAs)

Hexwunoe nomemnienne
(MHaUBUyaTIbHAS)

Hexxumoe momenienue
(MHOUBUyaTbHAS)

Hexwunoe nomernenue
(obmmas gosesas 1/8)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(oOmras nonesas 1/62)

3eMenbHBIN y4acTOK
(oOrmmras monesast
6/372)

Kumoit nom
(MHAMBUIYabHA)

39,8

59,0

23,0

508,8

119,3

93,9

14,2

2400,0

2188600,0

6565800,0

69,1

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



KonecHukoB
HBan
Biragumuposu
q

Henyrar

Cymnpyra

616448,87

654347,78

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHOUBUyaTbHAs)

3eMenbHBINA y4acTOK
(oOrmmas monesas
12/678)

Kumoit nom
(oOmrast nonesast 1/5)

Ksaprupa
(oO1mast coBMecTHas)

Kumoit nom
(monp30BaHUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(oOmmas monesas
6/678)

Kuoit nom
(o6mmas gonesas 1/5)

Ksaprtupa
(ob1mias coBMecTHast)

5000,0

2100,0

5000,0

10283000,
0

72,2

30,7

72,2

5000,0

10283000,
0

72,2

30,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

BA3 21060, 2001 r.



Komenesa
Hanexna
BaneutnHosHa

Kynukos
EBreunmnii
AmnaronneBuY

Henyrar

Henyrar

Komuara xuimas
(MHaUBUyaTbHAs)

Kumoit nom
(monp30BaHUE)

1165746,02  3emenbHBIA y4acTOK

(MHOUBUyaTbHAS )

Kgsaprtupa
(MHaUBUyaTIbHAS)

ITonsan Hexunoe
IIOMELIEHUE
(MHaUBUyaTIbHAS)

Ksaprupa
(monp30BaHKE)

612744,56 3eMeNbHBINA y4acTOK
(oOmmas monesas

6/1256)

3eMeNbHBIN y4acTOK
(monp30BaHKE)

Kunoi nom
(monb30BaHUE)

18,4

72,2

52000,0

35,1

3,2

61,2

74500,0

58,6

2437,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Torora Kampu-2,5,
2018 r.

OPEL ASTRA
GTC P-J/SW, 2013
L.

Wolkswagen
Tiguan
CAW140380, 2012

T.

BA3 2113
HHNBA,2001 .



JlagppkeHckas
Ombra
Hukonaesna

Cynpyra

Henyrar

290493,28 3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

Kumoit nom
(MHaUBUyaTIbHAS)

Ksaprupa
(MHOUBUyaTbHAs)

402305,31 3eMeNbHBIN y4acTOK
(MHOUBUyaTbHAS )

Kgsaprtupa
(MHaUBUyaTIbHAS)

Ksaprupa
(MHOUBUyaTbHAS )

Kunoe crpoenue
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMeNbHBINA y4acTOK
(monb30BaHKE)

Kunoi nom
(monb30BaHUE)

2437,0

58,6

30,8

5000,0

63,0

41,6

4343

600,0

61,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBaprupa: xpenur,
HaKOIUICHUS 3a
MIPEbITYILIHE TO/IbI,
€IMHOBPEMEHHAs
cyocunus Ha
npuoOpereHue
HKHUIIOTO
IIOMELICHUS



MamoHTOB Hemyrar
['ennagui
Biragumuposu
q
Cympyra
Coia
Houn

649046,00

398832,31

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

Kumoit nom
(MHaUBUyaTIbHAS)

Ksaprupa
(obmmas nonesas 1/2)

Ksaprupa
(obmas nonesas 1/2)

3eMeNbHBIi y4yacToK
(monb30BaHUE)

Kunoit tom
(monp30BaHKE)

3eMeNnbHBIM Y9acTOK
(monp30BaHKE)

Kunoi nom
(monb30BaHUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(monb30BaHUE)

Kunoit nom
(monp30BaHKE)

2900,0

66,8

48,4

48,4

2900,0

66,8

2900,0

66,8

2900,0

66,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

LADA GFL110
LADA VESTA,
2021 1.



MemepsikoB Henyrar
Hropb
Huxonaesnu
Cympyra
ChH
Houn

933326,00

356346,00

3eMeNbHBIA y4acTOK
(monw30BaHue)

3eMeNbHBIN y4acToK
(monp30BaHUE)

Kunoit tom
(monw30BaHue)

3eMeNbHBIN y4acTOK
(monb30BaHKE)

Kunoi nom
(monb30BaHUE)

3eMeNbHBIi y4acToK
(monb30BaHUE)

Kunoit tom
(monp30BaHUE)

3eMeNbHbIA Y4acTOK
(monb30BaHuE)

Kunoit tom
(monw30BaHue)

1000,0

1500,0

100,0

1000,0

100,0

1000,0

100,0

1000,0

100,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

TOMOTA LS 200,
2019 .

BMB 316mu, 2015 .



MuMukuH Henyrar
Brnagumup
MuxaiiioBud
Cynpyra
[Toros Hemyrar
Jmutpuit
BacunbeBuu

349648,84

213775,72

1080768,18

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHaUBUyaTbHAs)

3eMeNbHBIN y4acToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

Kuoit nom
(MHOUBUyaTbHAs)

Kumnoii nom
(MHaUBUyaTIbHAS)

TNapax
(MHaUBUyaTbHAs)

3naHue TOProBOro
[MaBUIbLOHA
(MHOUBUyaTbHAS)

3eMeNbHBIA y4acTOK
(MHOUBUyaTbHAs)

Kumoit nom
(monp30BaHUE)

3eMeNbHBIN y4acTOK
(MHIMBUIYyaTbHAS)

3eMeNbHbIA Y4aCTOK
(oOmmas gosnesas 1/4)

3eMeNbHBIN y4acTOK
(MHIMBUIYyaTbHAS)

Kumoit nom

110,0

900,0

110,0

54,0

48,0

28,7

2184,0

110,0

947.,0

484,0

1200,0

179,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

XYHJIAU Cownara,
2019 1.

Husa Illespoute,
2005 .

T'A3 I'azenn, 2007 1.

I'A3 300913, 2006
L.

Karep Amyp 2M,
1983 .

Cueroxop Taiira
CT-500/, 2001 r.



ITomnkoB
Muxaui
[IetpoBuu

Cynpyra

Houb

Hemyrar

246569,44

4162486,67

(MHaUBUyaTIbHAS)

Kuoit nom
(o6mmas nonesas 1/4)

Ksaprtupa
Oo6mas nonesas 1/2)

Kuoit nom
(monw30BaHue)

Kuoit nom
(MHOUBUTyaTbHAS)

Ksaprtupa
Oo6mas nonesas 1/2)

Kuoit nom
(monw30BaHue)

Kuoit nom
(monw30BaHue)

3eMeNbHBIN y4yacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

3eMenbHBIA y4acTOK
(MHOUBUTyaTbHAs)

3eMeNbHbIN yuyacToK
(MHaUBUyaTIbHAS)

Kuoit nom
(obmmas nonesas 1/2)

144,2

61,2

48,0

1000,0

61,2

179,8

179,8

70600,0

72400,0

900,0

74,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

doapkcBarex
Tiguan, 2018 .

XyHnpnaii ['pera,
2021 r.



Cymnpyra 537393,95 3eMeNbHBIA y4acTOK 72400,0 Poccus
(MHaUBUyaTbHAs)

Kumoit nom 74,0 Poccus
(oOmrast monesas 1/2)




