Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Бондарского районного Совета народных депутатов, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1января 2021 г. по 31 декабря 2021 г., размещаемые на официальном сайте администрации Бондарского района

Фамилия, имя, отчество	Должность	Общая сумма декларирован ного годового дохода за 2021 г. (руб.)	Перечень объектов не принадлежащих на г находящихся		ности и	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
			Вид и форма собственности объектов недвижимости	Площадь (кв.м)	Страна располо жения		

Долотов Юрий	Председатель Бондарского районного Совета	1278546,75	Земельный участок (индивидуальная)	1000,0	Россия	ГАЗ-3110,1997 г.
Михайлович	народных депутатов		Земельный участок (общая долевая 1/5)	1120,0	Россия	Nissan X-Trail, 2006 г.
						TOYOTA CAMRY,
			Жилой дом (общая долевая 1/3)	81,0	Россия	2017 г.
						Трактор Т-25, 1986
			Жилой дом (общая долевая 1/5)	174,6	Россия	Γ.
			Квартира (индивидуальная)	30,5	Россия	
			Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	146,1	Россия	
			Квартира (пользование)	43,6	Россия	

	Супруга	547146,69	Земельный участок (индивидуальная)	1000,0	Россия	Mitsubishi Pajero IV, 2010 г.
			Жилой дом (общая долевая 1/3)	81,0	Россия	
			Жилой дом (индивидуальная)	146,1	Россия	
			Квартира (индивидуальная)	43,6	Россия	
			Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	
			Земельный участок (пользование)	1120,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	174,6	Россия	
			Квартира (пользование)	30,5	Россия	
Арзамасцева Елена Михайловна	Председатель контрольноревизионной комиссии	782113,0	Земельный участок (индивидуальная)	473,0	Россия	
миландовна			Жилой дом (индивидуальная)	47,2	Россия	
			Квартира (индивидуальная)	52,9	Россия	

Бирюков Владимир Александрови	Депутат	436152,00	Земельный участок (индивидуальная)	3900,0	Россия		
Ч			Земельный участок (индивидуальная)	900,0	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	10000,0	Россия		
			Квартира (общая долевая 1/2)	62,8	Россия		
			Квартира (пользование)	62,8	Россия		
Егоров Сергей	Депутат	436531,00	Земельный участок (индивидуальная)	1600,0	Россия	ВАЗ 21213, 2000 г.	
Алексеевич			Жилой дом (индивидуальная)	120,4	Россия	Шевроле АВЕО, 2013 г. Автоприцеп к легковому автомобилю Степок, 2006 г.	
Ермаков Виктор	Депутат	418401,53	Земельный участок (индивидуальная)	5000,0	Россия	ВАЗ 2110, 2012 г.	
Павлович			Земельный участок (индивидуальная)	2400,0	Россия		
			Жилой дом (общая долевая 2/5)	83,6	Россия		

	Супруга	258741,20	Земельный участок (индивидуальная)	2400,0	Россия	-	
			Земельный участок (индивидуальная)	1500,0	Россия		
			Земельный участок (общая долевая 60/1520)	6916000,0	Россия		
			Земельный участок (общая долевая 2/853)	182000,0	Россия		
			Земельный участок (общая долевая 100/1520)	6916000,0	Россия		
			Жилой дом (общая долевая 1/5)	83,6	Россия		
Ермаков Николай Леонидович	Депутат	436884,75	Земельный участок (индивидуальная)	4200,	Россия	ВАЗ 21213, 1997 г.	
Леонидович			Земельный участок (общая долевая 2/74)	3877600,0	Россия		
			Жилой дом (индивидуальная)	61,1	Россия		
	Супруга	97333,52	Земельный участок (пользование)	4200,0	Россия	-	
			Жилой дом (пользование)	61,1	Россия		

Казарян Арарат Шалирманови	Депутат	33234556,04	Земельный участок (индивидуальная)	14,0	Россия	ФОРД Фокус, 2009 г.	
Ч			Земельный участок (индивидуальная)	1158,4	Россия		
			Гараж (индивидуальная)	13,4	Россия		
			Квартира (пользование)	59,0	Россия		
			Жилой дом (пользование)	126,3	Россия		
	Супруга	4695000,00	Земельный участок (индивидуальная)	1858,0	Россия	Инфинити КХ70, 2015 г.	
			Земельный участок (индивидуальная)	1439,0	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	678,0	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	344,0	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	27,6	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	5000,0	Россия		
			Жилой дом (индивидуальная)	86,2	Россия		

			Жилой дом (индивидуальная)	39,8	Россия	
			Квартира (индивидуальная)	59,0	Россия	
			Гараж (индивидуальная)	23,0	Россия	
			Нежилое здание (индивидуальная)	508,8	Россия	
			Нежилое помещение (индивидуальная)	119,3	Россия	
			Нежилое помещение (индивидуальная)	93,9	Россия	
			Нежилое помещение (общая долевая 1/8)	14,2	Россия	
Котова Ольга Васильевна	Депутат	519415,79	Земельный участок (индивидуальная)	2400,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая 1/62)	2188600,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая	6565800,0	Россия	
			6/372) Жилой дом (индивидуальна)	69,1	Россия	

Колесников Иван Владимирови	Депутат	616448,87	Земельный участок (индивидуальная)	5000,0	Россия	ВАЗ 21060, 2001 г.
ч			Земельный участок (индивидуальная)	2100,0	Россия	
			Земельный участок (индивидуальная)	5000,0	Россия	
			Земельный участок (общая долевая 12/678)	10283000, 0	Россия	
			Жилой дом	72,2	Россия	
			(общая долевая 1/5)		Россия	
			Квартира (общая совместная)	30,7		
			Жилой дом (пользование)	72,2	Россия	
	Супруга	654347,78	Земельный участок (индивидуальная)	5000,0	Россия	-
			Земельный участок (общая долевая 6/678)	10283000, 0	Россия	
			Жилой дом (общая долевая 1/5)	72,2	Россия	
			Квартира	30,7	Россия	
			(общая совместная)			

			Комната жилая (индивидуальная) Жилой дом (пользование)	18,4 72,2	Россия	
Кошелева Надежда Валентиновна	Депутат	1165746,02	Земельный участок (индивидуальная)	52000,0	Россия	Тойота Камри-2,5, 2018 г.
			Квартира (индивидуальная)	35,1	Россия	OPEL ASTRA GTC P-J/SW, 2013
			Подвал нежилое помещение (индивидуальная)	3,2	Россия	Wolkswagen Tiguan CAW140380, 2012
			Квартира (пользование)	61,2		г.
Куликов Евгений Анатольевич	Депутат	612744,56	Земельный участок (общая долевая 6/1256)	74500,0	Россия	ВАЗ 2113 НИВА,2001 г.
			Земельный участок (пользование)	58,6	Россия	
			Жилой дом (пользование)	2437,0	Россия	

	Супруга	290493,28	Земельный участок (индивидуальная)  Жилой дом (индивидуальная)  Квартира (индивидуальная)	2437,0 58,6 30,8	Россия Россия Россия	-	
Ладыженская Ольга Николаевна	Депутат	402305,31	Земельный участок (индивидуальная)  Квартира	5000,0	Россия Россия	-	Квартира: кредит, накопления за предыдущие годы, единовременная
			(индивидуальная)	03,0	ТОСИЯ		субсидия на приобретение
			Квартира (индивидуальная)	41,6	Россия		жилого помещения
			Жилое строение (индивидуальная)	434,3	Россия		
			Земельный участок (пользование)	600,0			
			Жилой дом (пользование)	61,7			

Мамонтов Геннадий Владимирови ч	Депутат	649046,00	Земельный участок (индивидуальная)  Жилой дом (индивидуальная)  Квартира (общая долевая 1/2)	2900,0 66,8 48,4	Россия Россия Россия	LADA GFL110 LADA VESTA, 2021 r.	
	Супруга	398832,31	Квартира (общая долевая 1/2)	48,4	Россия	-	
			Земельный участок (пользование)	2900,0	Россия		
			Жилой дом (пользование)	66,8	Россия		
	Сын	-	Земельный участок (пользование)	2900,0	Россия	-	
			Жилой дом (пользование)	66,8	Россия		
	Дочь	-	Земельный участок (пользование)	2900,0	Россия	-	
			Жилой дом (пользование)	66,8	Россия		

Мещеряков Игорь Николаевич	Депутат	933326,00	Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	ТОЙОТА LS 200, 2019 г.
Пиколасыч			Земельный участок (пользование)	1500,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	100,0	Россия	
	Супруга	356346,00	Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	БМВ 316и, 2015 г.
			Жилой дом (пользование)	100,0	Россия	
	Сын	-	Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	100,0	Россия	
	Дочь	-	Земельный участок (пользование)	1000,0	Россия	
			Жилой дом (пользование)	100,0	Россия	

Мимикин Владимир Михайлович	Депутат	349648,84	Земельный участок (индивидуальная)	110,0	Россия	ХУНДАЙ Соната, 2019 г.
Михаилович			Земельный участок (индивидуальная)	900,0	Россия	Нива Шевроле, 2005 г.
			Жилой дом (индивидуальная)	110,0	Россия	
			Жилой дом (индивидуальная)	54,0	Россия	
			Гараж (индивидуальная)	48,0	Россия	
			Здание торгового павильона (индивидуальная)	28,7	Россия	
	Супруга	213775,72	Земельный участок (индивидуальная)	2184,0	Россия	ГАЗ Газель, 2007 г.
			Жилой дом (пользование)	110,0	Россия	
Попов Дмитрий	Депутат	1080768,18	Земельный участок (индивидуальная)	947,0	Россия	ГАЗ 3009ДЗ, 2006 г.
Васильевич			Земельный участок (общая долевая 1/4)	484,0	Россия	Катер Амур 2М, 1983 г.
			Земельный участок (индивидуальная)	1200,0	Россия	Снегоход Тайга СТ-500Д, 2001 г.
			Жилой дом	179,8	Россия	

			(индивидуальная)				
			Жилой дом (общая долевая 1/4)	144,2	Россия		
			Квартира Общая долевая 1/2)	61,2	Россия		
			Жилой дом (пользование)	48,0	Россия		
	Супруга	246569,44	Жилой дом (индивидуальная)	1000,0	Россия	Фольксваген Tiguan, 2018 г.	
			Квартира Общая долевая 1/2)	61,2	Россия		
			Жилой дом (пользование)	179,8			
	Дочь	-	Жилой дом (пользование)	179,8	Россия	-	
Попков Михаил Петрович	Депутат	4162486,67	Земельный участок (индивидуальная)	70600,0	Россия	Хундай Грета, 2021 г	
пстрович			Земельный участок (индивидуальная)	72400,0	Россия		
			Земельный участок (индивидуальная)	900,0	Россия		
			Жилой дом (общая долевая 1/2)	74,0	Россия		

Супруга	537393,95	Земельный участок (индивидуальная)	72400,0	Россия	-	
		Жилой дом (общая долевая 1/2)	74,0	Россия		